6. *Giovanni da Londra e Ansaldo Begino nominano arbitri per definire una loro controversia Ugo di Castello e Oliviero sensale. 31 ottobre 1200.*

[.] (3).

Iohannes de Londra (4) ab una parte et Ansaldu Beginus ex alia parte comuni voluntate et consensu amborum eligunt arbitros magistrum Hugonem de Castello et Oliverium censarium de lite sive discordia quam habebant ad invicem ex eo quod predictus An-

(1) *In supralinea*: Octo.

(2) *Sic!*

(3) *A margine la rubrica è illeggibile.*

(4) *et espunto.*

saldus Beginus distraxit quedam pignora, que acciperat a predicto Iohanne de Lundara promittentes quod stabunt (1) in hoc quod predicti arbitri dixerint de predicta lite sive discordia, sententia vel acordio et quod tenebunt et habebunt firmum et ratum quicquid inde dixerint sub pena librarum quinque den. ian. vicissim stipulata, et promissa ab utraque parte. Actum Ianue in ecclesia Sancti Laurentii, die ultimo octubris. Testes Gerardus Pecus de Placentia, Obertus Avocatus.

7. *Ugozone di Moizo, figlio di Squarciavacca di Bergamo, contrae un mutuo con Gerardo di Cremona. 3 novembre 1200.*

Confitetur Hugoçonus de Moioço filius Squarça Vacca de Bergamo se cepisse mutuo a Gerardo de Cremona lib. .v. et sol. .v $\frac{1}{2}$ den. ian., abrenunciens exceptioni non numerate peccunie quas ei vel eius certo misso per se vel [suum certum] missum redere (2) promittit usque ad natalem Domini proximum in Ianuam (3) sub pena dupli stipulata vel Ianuam mittere pecuniam vel res (4) quod se vocavit (5) quietum de predictis lib. .v. et sol. .v $\frac{1}{2}$. Iuravit super sancta Dei evvangelia [attendere et pagare ut] supra ad terminum constitutum et cetera. Testes Oliverius de Papia, Nigger de Cremona, Wilielmus de Papia. In Ianua, in domo Ottonis Lecavele, die tercio novembris intrantis.

8. *Ansaldo Guercio di Arenzano vende la sua quota di proprietà di una galea nuova ad Anselmo Rosso. 3 novembre 1200.*

[fo. 138 r.] (6) Anselmi Rubei].

Ansaldus Guertius de Arrençano vendit Anselmo Rubeo vigesimam quartam partem galee nove (7) de Arrençano cum sua parte sarte sue galee et omne iures (8) quod habet in predicta galea et per eum invenire poterit finito precio lib. .xi. den. ian. et que est pro indivisso cum Maimono et cum Piço de Arrençano et aliquibus consortibus (9). Et de precio vocat se quietum et pagatum, et quod plus valet titulo emptionis et donationis inter vivos ei cedit

(1) stabit è cambiato in stabunt.

(2) dare cancellato e redere in soprilinea.

(3) in Ianuam in soprilinea.